

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês FEVEREIRO/2024
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ADEILZA BARBOSA DE SA RODRIGUES - ME	05.084.929/0001-60	DRIVE PARA PAINEL DE LED - UNID. EV 103 CC26	5	8,00	40,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.440	1,40	2.016,00
ÁGUA MINERAL AGUAÍ LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	5.760	0,98	5.644,80
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	3	122,89	368,67
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	SAPONÁCEO LÍQUIDO - UNIDADE - 22190000	722	4,12	2.974,64
EF BRASIL INDÚSTRIA LTDA	06.009.747/0001-97	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	500	2,65	1.325,00
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPÉ/COLUNA -	5	981,83	4.909,15
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	1.483,44	1.483,44
FABY FLORES LTDA	46.917.534/0001-88	BRAÇADA/BOUQUET TIPO RAMALHETE DE FLORES - PEÇA - EV. 103/116 -	5	85,00	425,00
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	541	27,00	14.607,00
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	43	36,84	1.584,12
LEISIANE DA SILVA RODRIGUES SOUZA	27.425.575/0001-02	CADEADO 50 MM - PEÇA - EV. 103/116 - 28030000	1	75,00	75,00
LEISIANE DA SILVA RODRIGUES SOUZA	27.425.575/0001-02	CHAVE SIMPLES - CÓPIA- EV. 103/116 - 28030000	5	8,00	40,00
LEISIANE DA SILVA RODRIGUES SOUZA	27.425.575/0001-02	CHAVE TETRA-CHAVE - CÓPIA - EV. 103/116 - 28030000	5	20,00	100,00
LIMPEZA E BRILHO LTDA	04.158.618/0001-35	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS -	730	3,66	2.671,80
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES	39.700.820/0001-21	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - PEÇA - 16010000	50	4,89	244,50
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES	39.700.820/0001-21	CLIQUE Nº 06 - 49MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030057	50	14,39	719,50
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES	39.700.820/0001-21	RÉGUA DE 50 CM - UNIDADE - 16180005	30	3,50	105,00
MBM STORE LTDA	40.225.662/0001-84	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	469	2,47	1.158,43
NK COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA. - ME	00.201.018/0001-51	PAPEL-TOALHA - FARDO COM 1.000 FOLHAS - 22160000	5.192	14,80	76.841,60
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO 1/2 POLEGADAS - KIT -	4	475,29	1.901,18
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO 3/8 POLEGADAS - KIT -	2	500,00	1.000,00
PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03.772.965/0001-90	ENVELOPE 343, KRAFT, "TRE/MG" (47 X 37 CM) - PACOTE COM 50 -	50	50,00	2.500,00
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	PASTA "AZ", LOMBADA LARGA - REVESTIDA EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 16160000	100	23,67	2.367,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.155	3,38	3.906,95
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	397	5,43	2.157,65
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	158	6,01	950,60
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	149	6,33	944,13
UNIJOHN SISTEMAS DE LIMPEZA LTDA.	25.497.280/0001-16	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE - 22190020	638	13,49	8.606,62

BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA.	57.142.978/0001-05	SOFTWARE WIN REMOTE DESKTOP SERVICES CAL ALNG AS UCAL, LICENÇA DE 36 MESES	200	375,66	75.132,00
NTSEC -SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	09.137.728/0001-34	SOFTWARE SOLUÇÃO DE WEB APLICATION FIREWALL, REFERENTE À PARTE DE TREINAMENTO	2	19.625,00	39.250,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	ARMARIO ALTO / PADRÃO TECNO2000 - 75X50X160CM	12	2.333,33	27.999,96
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	ARMARIO BAIXO 50P / PADRÃO TECNO2000 - 75X50X105CM	3	1.450,00	4.350,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	ARMARIO BAIXO 65P / PADRÃO TECNO2000 - 75X65X74CM	13	1.515,38	19.699,94
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	ARMÁRIO MÉDIO 50P / PADRÃO TECNO2000 - 75X50X105CM	4	1.375,00	5.500,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	BALCÃO COPA / PADRÃO TECNO2000	2	1.975,00	3.950,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	GAVETEIRO PEDESTAL 30L 65P / PADRÃO TECNO2000 - 30X65X74CM	9	1.200,00	10.800,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	GAVETEIRO PEDESTAL 50L 65P / PADRÃO TECNO2000 - 50X65X74CM	7	1.314,28	9.199,96
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	GAVETEIRO VOLANTE / PADRÃO TECNO2000 - 40X52X55CM	43	1.023,25	43.999,75
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	MESA LINEAR 100 / PADRÃO TECNO2000 - 100X65X74CM	10	1.240,00	12.400,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	MESA LINEAR 125 / PADRÃO TECNO2000 - 125X65X74CM	5	1.240,00	6.200,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	MESA LINEAR 75 / PADRÃO TECNO2000 - 75X65X74CM	2	1.200,00	2.400,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	MESA PARA REUNIÃO REDONDA / PADRÃO TECNO2000	1	2.090,00	2.090,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	MESA PENÍNSULA DIREITA / PADRÃO TECNO2000 - 185X170X74CM	1	2.500,00	2.500,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	MESA PENÍNSULA ESQUERDA / PADRÃO TECNO2000 - 185X170X74CM	6	2.450,00	14.700,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	PAINEL DIVISÓRIO COM VIDRO 150 / PADRÃO TECNO2000 - 150X140CM	16	3.000,00	48.000,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	PAINEL DIVISÓRIO COM VIDRO 50 / PADRÃO TECNO2000 - 50X140CM	1	1.300,00	1.300,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	PAINEL DIVISÓRIO COM VIDRO 65 / PADRÃO TECNO2000 - 65X140CM	1	1.700,00	1.700,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	PAINEL DIVISÓRIO COM VIDRO 75 / PADRÃO TECNO2000 - 75X140CM	1	1.900,00	1.900,00
TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	POSTO / ESTAÇÃO DE TRABALHO / PADRÃO TECNO2000 -	32	1.937,50	62.000,00
TELEALPHA COMERCIAL LTDA.	26.299.693/0001-59	LILÊNÇAS DE SOFTWARE PARA UPGRADING DO SISTEMA MXONE TSE V6 DO TRE COM 3 LIM S E 768 LICENÇAS DE RAMAIS E 150 LICENÇAS DE TRONCOS DIGITAIS CAS REF. AO CONTRATO 068/23	1	731.741,00	731.741,00
TELEALPHA COMERCIAL LTDA.	26.299.693/0001-59	LICENÇAS SOFTWARE MIGRAÇÃO DO GRAVADOR PCS COM GRAVAÇÃO FULL DE 24 CANAIS ANALÓGICOS E 8 CANAIS DIGITAIS PRA 32 CANAIS IP E AMPLIAÇÃO DE 30 CANAIS IP, REF. AO CONTRATO 068/23	1	142.171,00	142.171,00